
 

 

 

 

 

муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 11 Ворошиловского района Волгограда» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 30.08. 2019г.  №88/1 

 

Об утверждении списков льготной  

категории учащихся 1-11 классов 

2019-2020 учебного год 

 

Во исполнение муниципального контракта №3004/11 от « 31» августа 2019 года 

между ООО « Виво Маркет» и МОУ СШ № 11 

 

                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списки учащихся 1-11 классов на получение бесплатного 

питания в 2019-2020 учебном году ( Приложение № 1) 

2. Возложить контроль за исполнением данного приказа на ответственную за 

организацию питания Плахтыря Е.В. 

 

 

 

 

                Директор МОУ СШ № 11     КОГАН С.Ю. 

 
         Приказ подготовила 

Ответственная за организацию питания Плахтыря Е.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


